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STup! to międzynarodowa inicjatywa
wspierająca startupy studenckie i dająca
młodym przedsiębiorcom możliwość
zaprezentowania swoich projektów
przedstawicielom świata biznesu. Najlepsze
pomysły będą walczyć o nagrodę „Best
University Startup 2021” podczas International
STudent STartup Competition 2021 w dniach 18-
19 czerwca w Splicie, w Chorwacji. Finaliści
dostaną później możliwość prezentacji na
World Business Angels Investment Forum 2021
w Stambule (WBAF). W etapie wewnętrznym
czekamy na zgłoszenia startupów
prowadzonych przez studentów Uniwersytetu
Gdańskiego. Jury spośród nadesłanych
propozycji wybierze 3 reprezentantów naszej
uczelni. Kategorie konkursu: Cyber Security,
AgriTech, Food and Bioeconomics,
Transportation and Mobility, FinTech, Energy
and Environmental Sustainability, Robotics and
Data/AI, Blue Economy, Education, Tourism oraz
Health & Quality of Life. Czas na aplikację dla
studentów UG mija 30 kwietnia! 
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MSCA - zaproszenie z brestu
MARIE SKŁODOWSKA-CURIE ACTIONS –
POSTDOCTORAL FELLOWSHIPS 2021 

Uniwersytet Zachodniej Bretanii zaprasza
naukowców Uniwersytetu Gdańskiego do
współpracy w ramach programu Marie
Skłodowska-Curie Actions (MSCA). Obecnie
prowadzony jest nabór na indywidualne granty
badawczo-szkoleniowe dla naukowców ze
stopniem doktora i doświadczeniem nie
dłuższym niż 8 lat od momentu jego uzyskania.
Osoby zainteresowane prowadzeniem badań w
Breście mogą składać wniosek w kilku
dyscyplinach badawczych. Stypendium
przyznawane jest przez Komisję Europejską
najzdolniejszym i najbardziej obiecującym
naukowcom na prowadzenie badań
naukowych poza macierzystą instytucją,
zarówno w Europie jak i poza nią. Program
promuje indywidualne interdyscyplinarne
projekty badawczo-szkoleniowe, mobilność
międzynarodową i międzysektorową. Termin
składania wniosków do UBO mija 7 maja 2021
roku. Wybrane do finansowania wnioski
badawcze mogą rozpocząć się najwcześniej w
maju 2022 roku. 

Uniwersytet Europejski University of the Seas, SEA EU, to sojusz 6 europejskich i nadmorskich uczelni z Gdańska,
Kadyksu, Brestu, Kilonii, Splitu oraz Malty. Naszą wizją jest stworzenie międzynarodowego, wieloetnicznego,
wielojęzycznego i interdyscyplinarnego Uniwersytetu Europejskiego, który będzie wzmacniał współpracę naukową,
a także wspierał innowacje i transfer wiedzy. Głównym obszarem badawczym członków SEA-EU jest zrównoważony
rozwój sektora morskiego. 
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